Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy dla realizacji robót budowlanych i instalacyjnych związanych z wymianą dźwigów DS. Żaczek i DS. Piast w Krakowie.  

Znak: 80.272.284i285.2016

Nr sprawy: CRZP/UJ/284i285/2016

Kraków, dnia 13 lipca 2016r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy dla realizacji robót budowlanych i instalacyjnych, związanych z dostawą i wymianą trzech urządzeń dźwigowych w Domach Studenckich Żaczek i Piast, dla Fundacji Studentów 
i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego BRATNIAK, zlokalizowanych odpowiednio przy al. 3 Maja 5 i ul. Piastowskiej 47 w Krakowie. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi, wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 8:
Z lektury SIWZ (pkt 3.12-6) wynika, iż w ofercie należy uwzględnić: „Wyposażenie kabiny w kamerę, wykonanie instalacji związanej z podłączeniem jej do portierni, gdzie znajduje się monitoring i system rejestrujący pracę kamer.”
Proszę o informację o czy mamy się podłączyć do istniejącego monitoringu (model rejestratora, ilość wolnych złącz, parametry techniczne rejstratora, obsługiwane kamery) czy przewidzieć nowy rejestrator tylko do obsługi kamer z kabin urządzeń. Proszę 
o informacje dla DS Żaczek i DS Piast
Odpowiedź 8: 

Zamawiający informuje, iż kamerę należy podłączyć do istniejących w obiektach rejestratorów:

DS Żaczek - dwa rejestratory: górny BCS 3208 M oraz dolny BCS  - DVR 1604 GBEH - S z dwoma wolnymi złączami.

DS Piast - trzy rejestratory - model Tayama, BCS, TVT z dwoma wolnymi złączami.

Pytanie 9:
Z lektury SIWZ (pkt 3.12-7) wynika, iż w ofercie należy uwzględnić: „Wykonanie instalacji maszynownia dźwigu - centrala pożarowa oraz podłączenie zjazdu pożarowego.”
Proszę o informację jaka na danym obiekcie jest centrala pożarowa, jakie ma typy wejść/wyjść oraz podanie odległości trasy kablowej od maszynowni dźwigów do centrali pożarowej. Proszę o informacje dla DS Żaczek i DS Piast
Odpowiedź 9: 

Zamawiający informuje, iż:

DS Żaczek

Typ centrali - Siemens FC 700 
Typ wejść /wyjść  - NO i NC
Długość trasy kablowej - ok. 200 m 

DS Piast

Typ centrali - SIEMENS Cerberus Pro
Typ wejść /wyjść  - NO i NC
Długość trasy kablowej - ok. 60 m 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Przypominamy, iż w pytaniach i odpowiedziach, wyjaśnieniach do SIWZ z dnia 11 lipca 2016r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 21 lipca 2016r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.

Z poważaniem,
Witold Ryś

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa;

3. a/a.
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